МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ДРИАДА»

(МАУДО «ДДТ«Дриада»)

ПРИКАЗ

29.11.2024 г.                                                                                            № 87/1 о.д.

г. Снежногорск

Об утверждении учебного плана по состоянию на 02.12.2024 года

На основании приказов от 29.11.2024: № 18 у. «Об изменении

списочного состава учащихся по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам», № 17/1 у. «Об изменении списков учащихся

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам в

центр цифрового образования «IT-КУБ»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план на 2024/2025 учебный год (Приложение1).

2.Технику (Стельмашенко И.И.) разместить учебный план на официальном

сайте учреждения в разделе «Сведения об образовательной организации»,

«Образование».

Директор МАУДО «ДДТ «Дриада»                                         И.Г. Телегина

Визы:

Заместитель директора по УВР:                                 Техник

__________________Н.С. Лапинская                        ____________И.И.Стельмашенко

 Ведущий экономист

____________И.В. Колос

Рассылка: 01-09, 02-05, Зам. дир. по УВР, Стельмашенко И.И., Колос И.В.

№ Наименование секции, гружка, обьединения

Год

обучения Кол-во детей Кол-во часов в неделю Кол-во групп Кол-во учебных недель за год

кол-во

часов в

год

Кол-во

человеко-

часов в год

Реализация дополнительных общеразвивающих программ

Объединение "Вокальная эстрада"

Вокальная эстрада гр. 5.1 5 0 1 0 36 36 0

Объединение "Эстрадное пение"

Эстрадное пение 1 0 1 0 36 36 0

0 2 0 72 0

Объединение "3D ручки"

3D ручки гр. 1.1. 1 10 4 1 36 144 1440

Юный картингист 1 10 2 1 36 72 720

37 0 0

Картингист ЭСС 1 1 2 0 38 76 76

39 0 0

Картингист 1 10 6 1 40 240 2400

Картингист 2 10 6 1 36 216 2160

Картингист 3 2 2 0 36 72 144

43 22 4 298 820 6940

 ИОМ "Суперлаборатория"

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ИТОГО ПО УЧРЕЖДЕНИЮ С ВАКАНСИЕЙ И ПОДГРУППАМИ: 43 24 4

ИТОГО ПО УЧРЕЖДЕНИЮ БЕЗ ВАКАНСИИ :

ИТОГО ВАКАНСИЯ

Объединение "Картингист ЭСС"

Объединение "Юный картингист"

Техническая направленность:

муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования "Дом детского творчества "Дриада"

(наименование учреждения)

 на 2.12.2024 г.

Художественная направленность:

ИТОГО ХУДОЖЕСТВЕННАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ:

Естественнонаучная направленность:

ИТОГО ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ:

Объединение "Картингист"

ИТОГО ТЕХНИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ:

		2024-11-29T17:53:53+0300
	Телегина Ирина Георгиевна